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Valmistelija: opetuspalvelupäällikkö Silja Kavilo, puh. 020 615 9010, 
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Yhteenveto 

Kasvatus- ja opetuslautakunta on hyväksynyt Kouvolan kaupungin 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 9.6.2021. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta on päättänyt 4.6.2025 
opetussuunnitelmien yhteydessä siirtää Kouvolan esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmat eperusteet.fi -sivustolle.  

Kasvatus- ja opetuslautakunnalle esitetään määräysten mukaisten 
muutosten ja täydennysten hyväksymistä Kouvolan kaupungin 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaan 1.8.2026 alkaen. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet  

Opetushallitus on antanut 13.1.2026 muutosmääräyksen OPH-92-2026 
perusopetuksen valmistavan opetussuunnitelman perusteiden 
muuttamisesta ja paikallisten opetussuunnitelmien tarkistamisesta sekä 
käyttöönottamisesta.  

Hallintosäännön mukaan Kasvatus- ja opetuslautakunta vastaa kasvun 
ja oppimisen sekä lapsiperheiden tukemiseen liittyvistä palveluista ja 
siinä tarkoituksessa huolehtii mm. varhaiskasvatuslain, perusopetuslain, 
18 lukiolain, ammatillisesta koulutuksesta annetun lain, nuorisolain, 
oppilas- ja opiskelijahuoltolain, oppivelvollisuuslain sekä taiteen 
perusopetuksesta annetun lain mukaisista kaupungille kuuluvista 
tehtävistä sekä vastaa muun lautakunnan toimialaan liittyvän 
lainsäädännön noudattamisesta. (Hallintosääntö 24§) 

Valmistavan opetuksen perusteiden muutoksen takia Kouvolan 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on päivitetty. 
Opetussuunnitelman päivitetyt luvut ovat liitteenä. 

Lisätietoja: opetuspalvelupäällikkö Silja Kavilo, puh. 020 615 9010, 
silja.kavilo(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä määräysten mukaiset 
muutokset ja täydennykset Kouvolan kaupungin perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan liitteiden mukaisesti 1.8.2026 alkaen. 



Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

 


